AuctaHuma 301

Manbumkn, 50m BosnbHbIV CTUMb

OCEHHHE CTAP*'[I:I HOHA
’ a?*, t%

23 - 25 O}tmspﬂ 2025 rann ﬁe ar.;.m?xm

r
‘ )
.

n" L8

15 net n monoxe

25.10.2025 - 10:00 Pe3ynbTtarbl
Ouku: AQUA 2025
Mecto Pamunua, Nma r/p KomaHga PesynbTar Oukmn
OHowwu (14-15 ner)
1. NTASBAPEB AnekcaHgp 2011 MBY A0 CLL Ne 3 HoBouepkacck 23.68 | 593
2. KAYAJIMH AnekcaHap 2011 kmc MBY [0 CLU Ne 1 WaxTbl 25.29 1 487
3. NMPOCBETOB AnekcaHgp 2010 MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck 26.00 I 448
4. KYYEPEHKO Bopuc 2011 | MBY A0 CLU Ne 5 LaxTbl 26.15 1 440
5. BYTPUMOB [exuc 2011 1 MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTbl 26.48 I 424
6. APTAMOHOB Mwuxaun 2011 MBY A0 CLLU Ne 3 HoBouepkacck 26.79 1 409
7. MELLKOB Martseii 2010 1 MBY 00 "CLU Ne 2" KameHck-LLaxTuHckuia 27.32 1l 386
8. KNCEJIEB Makcum 2010 1 MBY OO CLU Ne 1 HoBouepkacck 27.63 1l 373
9. BOKOB AHgpeli 2010 I MBY OO CLLU Ne 5 LaxTbl 27.82 1l 366
10. CYXOPYK AnekcaHap 2011 1 bY OO PO CLUOP Ne 22 28.80 329
11. POMAHKOB TuxoH 2010 1 MBY A0 CLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy 29.37 o 311
12. XBJIMIKAH KeBopk 2011 Benbix 29.69 o 301
13. KOBAJIEB ApTemuii 2011 MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck 3240 o 231
14. ®ALEEB Muxann 2011 MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck 35.31 1o 179
DSQ FAMAKOHOB 3axap 2011 1 MBY A0 CLU Ne 5 LaxTbl 31.95 I

MBY A0 CL Ne 5
6acceiiH 25 meTpoB

https://swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

Cucrtema XxpoHomeTpaxa

MmMnynsc

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

25.10.2025 16:40 - CtpaHuya 1



ﬁ

OnctaHuyus 301, Manbunkn, 50m BosibHbIA CTW/b

FOHowm (11-13 ner)

=

©CoNoOGOA~WDN

MOJIOAbIK AaHun
BO3HIOK BoraaH

BACU/TIBYEHKO Muxann
XOMNPAHMHOB CeméH
HEMY/HOB ApTem
BEOHIOAPEHKO Erop
YCOB AHgpeii
KYBLUMHOB Wnbs
MALWKOB Knpunn
CMUWPHOB Tumyp

. ATA®OHOB JaHuun

HEBEPOB JleoHupg,

. BOPOBbEB Mwuxaun

. MOMNOB Anekcei

. MBAHOB Aptem

. TOHYAPOB I'ne6b

. BENOYCOB AmuTpuii

. IEBEJEHKO ApTém

. BAJIABAHOB KoHCTaHTUH
. HUFMATYNNWH TamepnaH
. CEMEPHWMKOB CemeH

. AKMUMEHKO Anekceli

. UEPHbIX MupoH

. TYPAHWVH Hukuta

. CKMBA Makcum

. CABUXVH dappeii

. TEPACMOB Knum

. ®NPCOB [emnpg,

. POMAHKOB Kupunn

. COBOJIEB ApTtem

. TETEPATHWNKOB ApTém
. YEJIAXOB Muxaun

. N'YPEBWY Akos

. 3BEPEB fApocnas

. 3YEB OmuTpwuii

2012
2012
2014
2012
2012
2013
2014
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2012
2012
2013
2013
2014
2013
2012
2014
2014
2014
2013
2014

Ilto

Ito
Ito

Ilto
Ilto
lto

1o
o
Ito

MKY A0 "CLU Ne 1" F'O Menutonosib
mikhailovs_team_swim

MBY OO CLU Ne 5 WaxTbl

MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTbl

MBY A0 CL Ne 1 WaxTel

MBY A0 CLLU Ne 10 PoctoB-Ha-[JjoHy
MBY A0 CLL Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 5 LLlaxTbl

MBY OO CLU Ne 10 PoctoB-Ha-[loHy
MKY A0 "CLU Ne 1" F'O Menutonosb
MBY A0 CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTel

MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTel

MBY A0 CLU Ne 1 LaxTbl

BY OO PO "CLUOP Ne 9"

bY OO PO CLUOP Ne 29

MBY A0 CLLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLLU Ne 1 HoBouepkacck
MBY A0 CLLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY AO CLU Ne 1 LaxTbl

MBY OO CLU Ne 10 PoctoB-Ha-[loHy
mikhailovs_team_swim
Cemukapakopckasi CnopTMBHasA LLKoNa
MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
BY OO PO CLUOP Ne 22

rBY OO PO CLUOP Ne 29

MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy
bY OO PO CLUOP Ne 29

MBY A0 CLLU Ne 1 HoBouepkacck
MBY A0 CLLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 10 PoctoB-Ha-[JoHy
MBY A0 CLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy
bY OO PO CLUOP Ne 29

OCEHHHE CTAP*'_[I:I HOHA
’ %Yﬁ ﬂ%:ézc*

2325 OI{TFIEPﬂ 2025 rogAa “‘gﬁ

# ‘
:F' w y
1"\:' Lo ®

a r.:;-l.lluxrhl

gk

&

28.94
29.56
29.95
30.62
31.08
31.11
31.28
31.37
31.38
31.40
31.41
32.25
32.43
32.77
33.40
33.89
34.11
34.37
34.49
35.09
35.56
35.95
36.25
36.27
36.93
37.41
38.58
39.47
39.62
39.72
39.83
40.34
40.80
41.19
41.60

1]

Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito

Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito

Ito

Ito

Ito

Ito

1o
1o
Ilto
1[e]
1[e]
1[e]
1o
1o
Ilto
1[e]
1[e]
1[e]
1o
Ilto
1[e]

325
305
293
274
262
261
257
255
255
254
254
234
231
223
211
202
198
194
192
182
175
169
165
165
156
150
137
128
126
125
124
120
116
112
109

MBY A0 CL Ne 5
6acceiiH 25 meTpoB

https://swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

Cucrtema XxpoHomeTpaxa

MmMnynsc

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

25.10.2025 16:40 - CtpaHuua 2



OCEHHHE CTAPF_[I:I OOHA

ﬁ

‘Fiia‘.:‘

v il

2325 OI{TFIEPﬂ 2025 FGHR "‘gﬁ ar.:-l.l]?xrhl

OnctaHuyus 301, Manbunkn, 50m BosibHbIA CTW/b

FOHowwm (9-10 nieT)

1. PEAOPOB Makcum 2015
2. TMXOHOB AnekcaHgp 2015
3. YUEPHEHKO Bsauyecnas 2015
4. TAPACOB Tpodhum 2015
5. BYAAHOB Wropb 2015
6. KOPTUEB fasug, 2015
7. KOCAY Hukuta 2016
8. MAKEEB Makap 2016
9. YELWWKOB Makcum 2016
10. LUATPOBCKWW MoTan 2015
11. YC Aptem 2015
12. TNAAbIWEB Aptemuii 2016
13. ATA®OHOB MwupoH 2016
14. HOBUYUXWH Muxaunn 2016
15. MOPO30B Mwuxaun 2015
16. WEBYEHKO Tumodeii 2015
17. JOPOLWEHKO Amutpuii 2016
KPAMWBKO ApTtem 2016

19. APAKYEEB Bnapgucnas 2016
20. YCEHKO Muxaun 2016
21. NABPOB ApTtem 2015
22. NBAHOB [OmuTpuii 2015
23. MYTUMUEB Becnas 2015
24. WYLWMWHLIEB Patmup 2016

Ilto

1[e]
1o
1o

Ilto

Ilto

1o

It

MBY A0 CLU Ne 13 PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CL Ne 1 WaxTel

MBY OO CLU Ne 5 WaxTbl

MBY CLL "Onumn" Eiick

MBY 4O CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CL Ne 1 WaxTel

MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 5 LLlaxTbl

MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTbl

MBY A0 CL Ne 5 WaxTel

MKY A0 "CLU Ne 1" 'O Menutonosib
MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTel

MBY OO CLU Ne 13 PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 10 PoctoB-Ha-[loHy

Pepepauna nnasaHusa PocTos-Ha-[oHY

MBY A0 CL Ne 1 WaxTel
MBY OO CLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLLU Ne 10 PocTtoB-Ha-[JoHy
MBY A0 CLU Ne 5 LLlaxTbl
MBY OO CLU Ne 10 PoctoB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 5 LaxTbl
MBY A0 CLLU Ne 10 PoctoB-Ha-[joHy

32.06 o 239
32.12 o 237
32.65 o 226
32.82 o 222
33.73 o 205
36.01 I 168
38.52 I 137
39.25 I 130
39.66 I 126
39.98 Iho 123
40.09 I 122
40.54 Il 118
40.66 Il 117
40.83 Il 115
41.43 Il 110
45.22 1o 85
45.26 llo 84
45.26 llo 84
47.08 Il 75
47.11 Il 75
47.12 Il 75
50.15 llo 62
51.31 Illho 58
1:01.66 33

MBY A0 CL Ne 5
6acceiiH 25 meTpoB

https://swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

Cucrtema XxpoHomeTpaxa
MmMnynsc

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

25.10.2025 16:40 - CtpaHuua 3



OCEHH"E CTAP*I':,] OOHA
. n?ﬂ,‘w & ’.‘ ,

23 - 25 O}tmspﬂ 2025 rann iﬁi mm?xm

npk

OnctaHuyus 301, Manbunkn, 50m BosibHbIA CTW/b

8 net u monoxe

1. BAKAHOB Tumodoeii 2017 ho MBY A0 CL Ne 5 WaxTbl 37.86 145
2. MAPYEHKO WMBaH 2017 MBY A0 CLLU Ne 3 HoBouepkacck 38.95 133
3. TETMAHOB Apocnas 2017 1w  MBY OO CL Ne 1 WaxTel 40.60 117
4. KY3bMEHKO CasBartuii 2017 MBY OO CLU Ne 1 HoBouepkacck 50.51 61
5. KOCOB Wnbs 2018 MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTbl 1:04.54 29
MBY [0 CLU Ne 5 https://swimlige.ru Cucrtema XxpoHomeTpaxa
6acceiiH 25 meTpoB https://vk.com/swimlige Mmnynsc

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 25.10.2025 16:40 - CtpaHuua 4



