

301 25.10.2025 - 10:00		, 50m	15
: AQUA 2025			
,	/		
(14-15)			
1.	2011	3	23.68 I 593
2.	2011	1	25.29 II 487
3.	2010	3	26.00 II 448
4.	2011 I	5	26.15 II 440
5.	2011 II	1	26.48 II 424
6.	2011	3	26.79 II 409
7.	2010 II	" 2" -	27.32 III 386
8.	2010 III	1	27.63 III 373
9.	2010 II	5	27.82 III 366
10.	2011 III	22	28.80 III 329
11.	2010 III	10	29.37 I 311
12.	2011		29.69 I 301
13.	2011	3	32.40 l 231
14.	2011	3	35.31 II 179
DSQ	2011 II	5	31.95

5 https://swimlige.ru
25 https://vk.com/swimlige



ОСЕННИЕ СТАРТЫ ДОНА 23 - 25 ОКТЯБРЯ 2025 ГОДА ДОНА 13 Шахты

301, , 50m (11-13)

1.	2012		" 1"		28.94	Ш	325
2.	2012		mikhailovs_team_sv	vim	29.56	1	305
3.	2014	Ш	5		29.95	I	293
4.	2012		3		30.62	1	274
5.	2012	Ш	1		31.08	1	262
6.	2013	II	1		31.11	1	261
7.	2014	Ш	10	-	 31.28	1	257
8.	2012		3		31.37	1	255
9.	2012	Ш	5		31.38	1	255
10.	2012	Ш	10	-	 31.40	1	254
11.	2013		" 1"		31.41	1	254
12.	2013		3		32.25	1	234
13.	2013	Ш	1		32.43	1	231
14.	2012	II	1		32.77	1	223
15.	2013	Ш	1		33.40	1	211
16.	2014		II .	9"	33.89	1	202
17.	2013	Ш		29	34.11	1	198
18.	2013		3		34.37	1	194
19.	2013	Ш	1		34.49	1	192
20.	2013		3		35.09	1	182
21.	2014	I	1		35.56	II	175
22.	2013	I	10	-	 35.95	II	169
23.	2014		mikhailovs_team_sv	vim	36.25	II	165
24.	2012				36.27	II	165
25.	2012		3		36.93	II	156
26.	2013			22	37.41	II	150
27.	2013	I		29	38.58	II	137
28.	2014		3		39.47	II	128
29.	2013	Ш	10	-	 39.62	II	126
30.	2012	П		29	39.72	II	125
31.	2014	I	1		39.83	II	124
32.	2014		3		40.34		120
33.	2014	II	10	-		II	116
34.	2013	II	10	-	 41.19	II	112
35.	2014	1		29	41.60	II	109

5 https://swimlige.ru
25 https://vk.com/swimlige



23 - 25 ОКТЯБРЯ 2025 ГОДА ДОНА

	301,		, 50m								
	(9-10)									
1.			201	5 II		13	-	-	32.06	I	239
2.			201	5 III		1			32.12	1	237
3.			201			5			32.65	I	226
4.			201		"	"			32.82		222
5.			201			3			33.73		205
6.			201			1			36.01		168
7.			201			3			38.52		137
8.			201			3			39.25		130
9.			201			5 3			39.66		126
10.			201			3			39.98	Ш	123
11.			201			1			40.09		122
12.			201			5			40.54		118
13.			201		"	1"			40.66		117
14.			201			1			40.83		115
15.			201			13	-	-	41.43		110
16.			201			10	-	-	45.22		85
17.			201	6					45.26	Ш	84
			201			1			45.26		84
19.			201	6 II		10	-	-	47.08	Ш	75
20.			201			10	-	-	47.11	Ш	75
21.			201	5		5			47.12	Ш	75
22.			201	5 II		10	-	-	50.15	Ш	62
23.			201			5			51.31	Ш	58
24.			201	6 III		10	-	-	1:01.66		33



301, , 50m

	ı	٢	١
	i	٢	i
	١		,

1.	2017 I	5	37.86	145
2.	2017	3	38.95	133
3.	2017 II	1	40.60	117
4.	2017	1	50.51	61
5.	2018	1	1:04.54	29

5 https://swimlige.ru
25 https://vk.com/swimlige